
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

18 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 319/18/21 

«21» грудня 2021 р.       м. Хотин 

 

Про зміну юридичної адреси  
юридичної особи, фінансового  
відділу Хотинської міської ради  
 

          Враховуючи зміни, які відбулися в юридичній адресі фінансового відділу 
Хотинської міської ради, керуючись Бюджетним кодексом України,  частиною 
1 статті 87 Цивільного кодексу України, пунктом 2 частини 2 статті 17 Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та громадських формувань», підпунктом 6 пункту 1 статті 26, частиною 4 статті 
54, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада  
                                                         ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити юридичну адресу фінансового відділу Хотинської міської ради  
з: «Україна, 60000, Чернівецька область, Хотинський район, місто Хотин, вул. 
Незалежності, будинок 52» на «Україна, 60000, Чернівецька область, 
Дністровський  район, місто Хотин, вул. Кобилянської О., будинок 2а».  

 

2. Керівнику фінансового відділу Хотинської міської  ради М.Усатій 
здійснити заходи щодо подання документів до органу (суб’єкту) у сфері 
державної реєстрації, в  частині зміни юридичної адреси.  
  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на начальника 
фінансового відділу Хотинської міської ради М. Усату.  
 

 

 

 

Міський голова          Андрій ДРАНЧУК 

 


